omnes galileos facilius de  
 iecissem. quam uentus in  
 autumpno mata folia de  
 arboribus. Similiter facia  
 hodie. si audent apparere.  
 Verum tu rex exorna festi  
 uitatem. & pietatem deoz  
 quasi quedam arma uidu  
 e. et bene t' erit. Assensit  
 ilico rex. et missis litteris  
 mandauit ut solito ppen  
 sius ad sollempnitatem ue  
 nirent. Omnibus itaq; con  
 ggatis. surgens rex cu the  
 oda ad templum abiit. ce  
 tum. xxvi. tauris. alius q;  
 multis animalibus adduc  
 tis. Pphanam g consuma  
 sollempnitatem. cum ipe  
 aer nidoie immundo polly  
 eret. rex redit ad palatium  
 suum. et ait ad theodam.  
 Ecce sicut uisisti omne stu  
 dium in sollempnitate is  
 ta impendim. sup est ut  
 filium meum clementib;  
 dys reconcilies. Tue de reli  
 quo sapientie infortunium  
 meum committo. Si tu g  
 feceris filium meum dys  
 seruire. & delectari uite

hui' iocunditate. auream  
 tibi erigens statuam sicut  
 dicit illi sacrificabo. & ab oi  
 bus adoriari mandabo;  
 Magus itaq; gausus dixit  
 ad regem. Inueni artem p  
 quam mollescet rigida co  
 gitatio filij tui. sicut cera  
 a facie ignis. Admiratus rex  
 immo exilaratus ad ta  
 les sermones. rogauit eum  
 maturare negotium sicut  
 pollicebatur. Discere enim  
 nimis affectabat. que esset  
 ars de qua talia psumebat;

**T**heodas itaq;  
 quasi nouaculam acu  
 tam pparat maliciam  
 et contemplatus sophisma  
 artificiosum. p dyaboli sug  
 gestionem. ait. Cunctis assi  
 tentibus orex. a filio tuo et  
 ministrantibus remotis pu  
 ellas pulcherrimas int' duci  
 p'cipe. ut sint cum eo assi  
 due & ministrent ei. quet  
 sentur et morentur cum illo  
 Ego autem de spibus unum  
 qui ad huiusmodi michi or  
 dinati sunt inmittens.  
 ei. libidinis fortius ignem

succendam? & <sup>pqm</sup> coierit  
cum una sola puellarum  
nisi g'enserit tibi ad omnia  
despicabilis ero t. et suppli-  
cus dignus. Nichil enim  
ut facies mulieris abduce-  
re et seducere animos iu-  
uenum p'ualet? sicut ex  
mea narratione aduertere  
potest? qui cumq; intelligi-  
t. **Q**uidam rex mares filios ha-  
bere n' poterat. unde nimi-  
t'is erat. hoc maximam infe-  
licitatem reputans. Tandem  
nascit' ei filius? unde magni  
gaudio fluctuauit. **D**ixerit  
autem pitissimi medicor?  
quia si infra .x. annos solem  
ul' ignem uideret omnino lu-  
mine p'ualet. hoc enim oeu-  
lorum illius positio signifi-  
cabat. Rex audiens hec fer-  
t' speluncam in quadam spe-  
lunca exidisse. et ibi filium  
cum matribus inclusisse. ut  
nullom' usq; ad g'pletionem  
.x. annoru' lucem uideret.  
finitis autem .x. annis de-  
ant' puer educitur. nullam  
mundialium rerum p'ui-  
sum habens noticiam. **T**unc

rex iubet omnia sibi sedim  
genus exhiberi? & ostē-  
di ei uiros quidem in uno  
loco? alibi u' mulieres. hinc  
aurum et argentum? illuc  
lapides p'ciosos. uestes ferri-  
cas. currus speciosos cū eqs  
regalib? et ascensores eorum.  
de hinc armenta bouum et  
ouium. & ut breuiter dica.  
omnia secundum ordinem of-  
tenderunt puero. et appella-  
tionem omnium horum mi-  
nistri regis indicauerunt.  
**C**um autem puer mulieru'  
nom' sciscitaretur? subridēs  
spatari' ludendo dixit. eas  
demonēs eē. qui seducunt  
homines. **C**or autem pueri  
illarum desiderio plus qm  
ceteris reb' anhelabat. **R**e-  
ducto tandem puero ad re-  
gem. req'siuit rex quid am-  
pli' amaret ex omnib' que  
uiderat. **Q**uid aliud inq't  
quam demones illos qui se-  
ducunt homines? **I**n nullo  
enim ex omnib' uisib? tan-  
tum exarsit anima mea?  
quantum in illis. & inuāt'  
est rex uehementer. **E**cce in

de qm tyrannica res est a  
mor mulierum. Non alio  
m et tu recupare potes fi  
lium tuu. quam hoc modo.  
Suscepit rex uerba hec li  
bentissime.

**A**dducunt itaq; pdic  
te puelle. & ualde spe  
ciose. quas ornatu uario il  
lustrat. ut amplius ad capti  
uandum puerum sunt ido  
nec. famulos itaq; et minis  
tros eiecit de palacio. et pu  
ellas in eorum loco constituit  
Itaq; puelle assident ei. am  
plectuntur. ad coitum suu  
allicunt. omni gestu et uer  
bis inuitantes libidinem.  
Non habebat ad quem respi  
ceret. ul' cum quo loqueret  
ipse enim erant ei omnia.  
Theodas q; ad speluncā suā  
redit. et libros suos respici  
ens. unū malignū spm accer  
siuit. & ad belandum qd xpi  
militem trāsmisit. Malignus  
q; sps cubiclini fortissimi iuue  
nis adit. & irruens in eum  
feruentissimum carnis succē  
dit caminum. in amorē unī  
puelle inflammans; Jui sug

gestionel dyabolicas sentien.  
et bellum cernēs malarum  
cogitationum. multū tbat.  
et solutionem tanti mali q  
rebat . ut se mūdū  
exhiberet grē quam inbapti  
mo acceperat. mox q̄ amori  
libidinoso. amorem diuinū  
apposuit. et inmemouam re  
dixit penas inferni. & dulce  
dinem regni dī; Hoc cogitās  
peutiebat pectus suum. ut  
malignam inde cogitationē  
effugaret. Deinde surgens  
& man' ad celum leuans fla  
gantissimis lacrimis auxiliū  
a dño implorabat. Continuo  
q̄ exauditus ē. et fugerunt  
cogitationes male. Ipse ū usq;  
mane in oratione persistit.  
& agnitis dyaboli machinam  
tis. cepit corpus suum affli  
gere fame et alia q̄tione;  
Totis enim noctib' stabat su  
p pedes suos. orationib' et  
meditationib' intentus. Vn  
diq; hostis malignus desti  
tutus rursus tale conflāt  
ueneficium. Nam ingressus  
est in <sup>unā</sup> iuuenularum  
que erat cunctis formosior